
Periodā no 01.01.2021. līdz 31.03.2021.  

2021. gada janvāra mēnesī SIA Robotic Solutions noslēdza darba līgumus ar 14 
darbiniekiem par darbu veikšanu projekta ietvaros, tādējādi nodrošinot arī 12 
jauno pētnieku amata kategorijas, tādējādi paredzot projektā plēnoto rezultātu 
sasniegšanu. 

Projekta ietvaros tiek strādāts pie visām plānotajām aktivitātēm, saplānojot to 
veikšanu saskaņā ar ārkārtas situāciju valstī un pasaulē. Perioda ietvaros tiek 
strādāts pie tehnoloģiskā procesa vairāku aktivitāšu ietvaros- tiek veikta iekārtu 
aprīkošana ar komponentēm, un kad iekārtas sasniegušas testēšanas stadiju, tiek 
veikti vienību testi. Šobrīd ir tikusi veikta pilna robota funkcionalitātes testēšana un 
uzlabošana, papildus tam pilnveidot programmatūru testu veikšanai un datu 
iekļaušanai. Tiek veikts darbs arī servera pusē, kā arī pie atgriezeniskās siates rīka 
lietotājiem izstrādes.a 

Tāpat arī notikusi attālināta rezultātu prezentācija ražotājiem, kurā projekta komanda 
parādīja tehnoloģisko progresu, kā ieguva ieteikumus nākotnes virzībai. 

 

 

 

 
 


